



۶ هزار نفر از جهادگران هرمزگانی وارد میدان محرومیت زدایی می شوند

مسئول بسیج سازندگی هرمزگان گفت: به مناسبت هفته بسیج، رزمایش جهادگران فاطمی ۲ با حضور ۶ هزار نیروی جهادی در هرمزگان برگزار می شود.

باسین باوقار، مسئول بسیج سازندگی هرمزگان اظهار کرد: به مناسبت هفته بسیج رزمایش جهادگران فاطمی ۲ در هرمزگان برگزار می شود.وی عنوان کرد: در این رزمایش بیش از شش هزار نفر در قالب گروه های جهادی در حوزه های مختلف در اقصی نقاط استان صبح امروز رزمایش را همزمان آغاز کردند.

باوقار، برگزاری همایش انسجام یک روزه با حضور تمامی گروه های جهادی یکی از برنامه های رزمایش فاطمی عنوان کرد و گفت: در این همایش گروه های جهادی برای مأموریت های خود توجیه می شوند و با اعلام رمز رزمایش آغاز خواهد شد.مسئول بسیج سازندگی بیان کرد: گروه

نوسازی و بهینه سازی تجهیزات و فضاهای تفریحی در شهرک مسکونی نیروگاه بندرعباس

♦ گروه اجتماعی // غزاله ماندگاری

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس انوسازی و بهینه سازی تجهیزات،امکانات و فضاهای تفریحی در شهرک مسکونی این نیروگاه خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، داریوش محمودی عنوان کرد: در راستای تحقق اهداف استراتژیک و پاسخگویی به بخشی از مسوولیت اجتماعی و تامین ملاحظات، نظیر حفظ حقوق شهروندی و حفظ منابع آبی و الزامات زیست محیطی، با افزایش میزان سرانه فضای سبز و نگهداری از آن به حفظ محیط زیست کمک می کند.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: این شرکت تلاش خود را به طور همزمان در چند حوزه از جمله توسعه فضای سبز، آماده سازی چمن ورزشگاه فوتبال، باشگاه ورزشی، سالن چند



منظوره بسکتبال، والیبال و فوتسال، نوسازی و رنگ آمیزی آلاچیق های احداث شده در پارک ساحلی، سرویسهای بهداشتی، تعویض

پروژکتورهای برج نوری جهت ساحل و زمین ماسه ای جنب پارک ساحلی با صرف هزینه گزاف جهت رفاه حال شهروندان ادامه داده و

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

درصد طراحی نمایشگاهی دائمی برای عرضه محصولات و صنایع دستی قشم هستیم

♦ گروه اجتماعی //

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: به دنبال اشاعه فرهنگ و تاریخ پیشینیان مان در نخستین جشنواره دستاوردهای مردمی قشم» شهرپما» هستیم.

افشار فتح الهی در حاشیه بازدید از نخستین جشنواره دستاوردهای مردمی قشم»شهرپما» از صنایع دستی و محلی به عنوان محصولی قابل افتخار یاد کرد و افزود: این تولیدات ریشه در فرهنگ و تاریخی دارد که از گذشتگان ما برجای مانده است. وی با اشاره به هم زمانی این رویداد با مسابقات جام جهانی قطر تصریح کرد: این جشنواره فرصتی برای گردشگرانی است که ضمن حضور در مسابقات جام جهانی، تمایل به استفاده

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

بزودی کیش به هوشمندترین فرودگاه کشور مجهز خواهد بود

♦ گروه اجتماعی //

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت:

با افتتاح ترمینال جدید فرودگاهی کیش به عنوان هوشمندترین فرودگاه کشور، تکمیل باند جنوبی فرودگاه کیش، ساخت مدول دوم فاضلاب جنوبی جزیره و همچنین طراحی نقشه جامع گردشگری جزیره کیش به زودی شاهد تحول در حوزه های سخت افزاری و نرم افزاری گردشگری این جزیره خواهیم

بود.مهدی کشاورز در جمع اعضای کمیسیون

گردشگری اتاق بازرگانی ایران، افزود: فرایند توسعه در کیش طی سالیان متمادی متوازن نبوده و از این رو شاهد وضعیتی هستیم که جبران آن نیازمند یک تلاش علمی بی وقفه با حمایت همه جانبه نهادهای فرادستی است.کشاورز با تأکید بر تکمیل زیرساخت های گردشگری جزیره کیش، بیان کرد: مگر می شود برای ساخت این همه هتل در جزیره کیش سرمایه گذاری شود ولی

در این جزیره هنوز با مشکلات زیرساختی نظیر

آب و برق و فاضلاب دست و پنجه نرم کنیم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اضافه کرد: با افتتاح ترمینال جدید فرودگاهی کیش به عنوان هوشمندترین فرودگاه کشور، تکمیل باند جنوبی فرودگاه کیش، ساخت مدول دوم فاضلاب جنوبی جزیره و همچنین طراحی نقشه جامع گردشگری جزیره کیش به زودی شاهد تحول در حوزه های سخت افزاری و نرم افزاری

منطقه آزاد قشم ادامه داد: در هر حوزه ای که به ظرفیت های مردمی اجازه بروز دادیم، شاهد جهش ها و پیشرفت های بی شماری بودیم و وظیفه ما به عنوان یک مسوول در دولت مردمی، فراهم سازی بستر ظهور و بروز توانمندی های ریشه دار بومی و محلی با مشارکت مردم است. «نمایشگاه شهرپما» با ۴۰ غرفه عرضه محصولات روستایی جزیره، ۱۷ غرفه محصولات اقوام مختلف ایران زمین، ۴۰ اجرا و باز زنده سازی آیین های محلی، ۲۰ سخنرانی آنلاین، ۳۰ کارگاه آموزشی یامال و پخش زنده مسابقات جام جهانی قطر ۲۰۲۲ تا ۸ آذرماه ۱۴۰۱، ساعات ۱۶ تا ۲۴ در محل نمایشگاه های بین المللی شهر قشم، پذیرای بازدیدکنندگان است. / اسپنا

گردشگری این جزیره خواهیم بود.کشاورز بیان کرد: وقت آن است که از گردشگری توده وار فاصله بگیریم و تلاش کنیم با محوریت اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی اقدامات عملیاتی ویژه ای برای جذب گردشگر در تمامی ایام سال آن هم با محوریت نقش آفرینی بخش خصوصی طراحی و عملیاتی نماییم.وی در پایان ضمن دعوت از اعضای کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران برای بازدید از زیرساخت های جدید گردشگری جزیره کیش اظهار کرد: خوشبختانه بخش خصوصی جزیره کیش، بخشی توانمند، متعهد و دلسوز است و هر جا که به بخش خصوصی اعتماد شده شاهد پویایی و نشاط اقتصادی در بخش های مختلف کشور بوده ایم. / اسپنا

طنز زنانه

فرهنگ آپارتمان نشینی!

عده ای بی خود و بی جهت سر زبان ها انداخته اند که خیلی از ما، اهالی کشور گل و بلبل، فرهنگ آپارتمان نشینی نداریم، غافل از این که داریم. منتهی از باب خودباختگی، قدرش را نمی دانیم. والا اگر می دانستیم، بعید نبود صادرش هم بکنیم! می گویند نه، بخوانید و قدر بدانید:

* بدون استفاده از رادیو، تلویزیون و روزنامه ها، مهم ترین خبرهای ایران و جهان – از اعلام شماره ی کوپن کالاهای «در بند و گرفتار» گرفته تا گزارش مشروح مراسم پرتاب لنگ کفش در بلوک چهارمی – را مو به مو از طریق حنجره رو به پاره شدن! ملوک خانم، همه روزه دریافت می کنید. پس آپارتمان نشینی یعنی: «مشارکت در امر اطلاع رسانی»

* از صدای قهقهه و بز، بکوب شرکت کنندگان در مراسم عروسی، جشن تولد و.... همسایگان، لب و لوجه آویزان شما – که در خانه، در غم دنیا آغوره می گیرید – به یک باره تا بناگوش بازمی شود و می فهمید که آپارتمان نشینی یعنی به کار گرفتن شعار زیبا و انسانی «دیگران را نیز در شادی خود شریک سازید!»

* درست نصف شب از شنیدن صدای جیغ بنفش! و عریده ی خواننده و نوای ساز و ضرب گوش خراش نوازنده – که از طریق ضبط صوت و ویدیوی همسایه ی بغلی، گوش افلاک را پر کرده است – از خواب هراسان بیدار می شوید و بر هر چه هنر وارداتی است، لعنت می فرستید، پس آپارتمان نشینی یعنی: «مقابله با تهاجم فرهنگی!»

می بینید همین فرهنگ آپارتمان نشینی ما، چقدر کارگشا و کارآمد است؟ حالا با هم بنشینید، منفی بافی کنید و بگویید: «ما فرهنگ آپارتمان نشینی نداریم.» خلاف عرض کردم؟!

«بی بی گل»

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبرداد

تداوم ردیابی، پایش و مبارزه

با مگس میوه مدیترانه ای در هرمزگان

♦ گروه اجتماعی //

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: مگس میوه مدیترانه ای یکی از آفات خطرناک برای باغات مرکبات و میوه های گرمسیری استان است.

عبدالرضا اشرف منصوری در بازدید از باغات استان هرمزگان، افزود: وجود این آفت از یارسال در شهرستان حاجی آباد و دهستان سیاهو مثبت اعلام شد. وی با بیان اینکه این آفت باعث وارد شدن خسارت به باغات می شود، اظهار کرد: تمهیدات لازم برای مقابله با این آفت از اعتبارات استانی و ملی تدارک دیده شده است و مانیتورینگ آفت یکی از این اقدامات است.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان بیان کرد: ردیابی، پایش و مبارزه با این آفت در سطح استان در حال انجام است و خرید ملزومات مقابله با آن نیز صورت گرفته است.

به گفته اشرف منصوری، تاکنون ۴۵ هزار هکتار از باغات استان برای مقابله با آفت مگس میوه مدیترانه ای مانیتورینگ و ردیابی شده است.

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

طراح : مهدی سنگی

جدول کلمات متقاطع دوره جدید شماره ۲۰۴۴

افقی

۱- گمان بردن و خال کردن - تجدید نظر ۲- حکومت ضد مذهبی
- درست و سرراست - کشور ناپروبی ۳- کوه نشین - مفرد نواب -
صحرايي در بولیوی ۴- مرغ سحر خوان - روادید - پست وپایین
رتبه ۵- کوچک - مزد وپاداش - از ملی پوشان اسبق فوتبال ایران
۶- گیاه شاتره - پرنده ویرانه نشین - مظهر وفاداری در جانوران ۷-
نیروگاه شمالی کشور - عبودیت - نوعی کامیون قدیمی ۸- درخت
چنار - در مقابل قشلاق - محروم از دیدن ۹- استخوان ران - سفره

حل جدول شماره ۲۰۴۴

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ص	ا	د	ق	ا	ن	ه	ج	ه	ا	ن	ت	ا	ب	
۲	ل	ا	ب	ی	ک	س	و	ی	ا	ر	خ				
۳	ی	و	ک	ا	ن	م	ر	س	ذ	ل	ا	ل	ت		
۴	ب	ل	ا	ک	ا	ر	ن	م	ه	ن	ی				
۵	س	و	ر	ن	ر	ب	و	د	ن	م	ه	ی	ا		
۶	ر	م	گ	ر	ا	ی	ش	و	ا	ک	ب	ر			
۷	خ	ن	و	ا	ب	ت	م	م	ت	ر	م	ر	ق		
۸	ب	ر	ن	د	ه	ا	ی	د	ر	د	و	ز	خ		
۹	ج	س	ب	ا	ف	ک	س	ا	ب	ق	ف	ه			
۱۰	ب	ا	ب	خ	ر	م	ا	ق	ت	د	ا	م	ن		
۱۱	ن	ا	ت	ی	و	ن	ا	ن	ت	ر	د	د			
۱۲	پ	س	ر	ا	ک	ی	و	س	ت	ی	ن	ا	ر	و	
۱۳	ن	ت	ی	ج	ه	ل	ا	ل	ا	ل	ی	ر	د	ن	ا
۱۴	ا	ک	ی	ا	ن	ن	ن	ا	ر	د	و	ن			
۱۵	ه	م	ه	پ	ر	س	ی	ن	ن	م	ا	ی	ن	د	ه